
КБ Прво пензиско друштво АД Скопје, ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр. 6, 1000 Скопје 

 

 

 

ФОРМУЛАР ЗА ПОПЛАКИ 

КБ ПРВ ОТВОРЕН ЗАДОЛЖИТЕЛЕН ПЕНЗИСКИ ФОНД – 

СКОПЈЕ 
 

 

 

име и презиме на подносителот* 

 

 

 

МБГ* 

 

 

 

телефон за контакт 

 

Причина за поплака*: 

 

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_________________________________________ 

 

Ве молам одговорот да ми го доставите на следната адреса*: 

 

 

 

Полињата обележани со * се задолжителни за пополнување со печатни и читливи букви 

 

 

 
Датум и место на пополнување на формуларот 

 

 

     Одговорно тврдам дека горенаведените информации се точни и вистинити. 

 

 

 

 Своерачен потпис на 

подносителот на барањето 
Информација за обработка на личните податоци 

КБ Прво пензиско друштво АД Скопје врши обработка на Вашите лични податоци со цел остварување на 

Вашето право на поплака.  

Друштвото обработката на личните податоци ја врши согласно Законот за заштита на личните податоци и 

применувајќи соодветни технички и организациски мерки за обезбедување на тајност и заштита на 

личните податоци. Личните податоци се чуваат согласно роковите од регулативата. 

Вашите права поврзани со обработката на лични податоци (право на пристап, исправка, бришење, 

ограничување на обработката, приговор за обработката, преносливост на податоците) може да ги остварите 

со обраќање до КБ Прво пензиско друштво АД Скопје на адреса: ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр. 

6, Скопје, или преку е-маил адреса: contact@kbprvo.com.mk. Повеќе информаци за обработката на лични 

податоци може да најдете на нашата интернет-страна https://www.kbprvo.com.mk/. 

mailto:contact@kbprvo.com.mk
https://www.kbprvo.com.mk/

